Serviços de Transporte de Escolares para atendimento da Secretaria Municipal de Educação (SED) 
do município de Ribas do Rio Pardo - MS, de conformidade com o anexo do contrato. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

2.1. O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 139.545,60 (cento e trinta e nove 
mil e quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos), apurados mediante custos, 
unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA. 

2.2. Nos preços deverão estar incluídas todas as despesas ordinárias, diretas e indiretas, tributos 
e/ou encargos incidentes, ou que venham a incidir sobre a execução do objeto, competindo inclusive